[image: selosemiluki]
АДМИНИСТРАЦИЯСЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
396907, Воронежская область, Семилукский район, с. Семилуки, ул.8 Марта, 30а/1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2023 № 265
с.Семилуки

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации
Семилукского сельского поселения
от 16.10.2012г. №312 «Об утверждении
реестра автомобильных дорог общего
пользования местного значения на
территории Семилукского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007г. №16, а также в связи с уточнением характеристик дорог местного значения, администрация Семилукского сельского поселения постановляет:

1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации Семилукского сельского поселения от 16.10.2012г. №312 «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Семилукского сельского поселения», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Семилукского

	сельского поселения
	                                  С.А.Шедогубов

Администрация Семилукского сельского поселения
Семилукского муниципального района
Воронежской области

Пояснительная записка

к постановлению администрации Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 30.10.2023 № 265

Администрация Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области поясняет следующее: администрацией Семилукского сельского поселения проведена инвентаризация автомобильных дорог местного значения.

В ходе проведения инвентаризации дорог местного значения, были выявлены ранее не учтенные участки дорог общего пользования измененные:
- улица Зеленая в селе Семилуки, относиться к дороге местного значения с наименованием 20-249-868 ОП МП 08, протяженностью 4,05 км, вид покрытия 2,764- асфальтный, 1,286- щебеночный;
- улица Красноармейская в селе Ендовище, относиться к дороге местного значения с наименованием 20-249-868 ОП МП 49, протяженностью 3,093 км, вид покрытия 1,50- асфальтный, 0,80- щебеночный, 0,793- грунтовый;
- улица Красный Кут село Ендовище, относиться к дороге местного значения с наименованием 20-249-868 ОП МП 55, протяженностью 3,41 км, вид покрытия 1,020- асфальтный, 1,62- щебеночный, 0,77- грунтовый;

Протяженность и наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения согласно постановления администрации Семилукского сельского поселения изменяется и составит 75,113 кв. м.

	Глава Семилукского

	сельского поселения
	С.А.Шедогубов

УТВЕРЖДАЮ
Глава Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района
 _____________С.А. Шедогубов

АКТ
Об обнародовании постановления администрации Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

30.10.2023
с. Семилуки

Мы, нижеподписавшиеся:
Ягодкина Татьяна Николаевна - директор МКУК Семилукской СДК 1960 года рождения, зарегистрированная по адресу с. Семилуки, ул. Ленина, дом 28а.
Рыбкина Ольга Васильевна – главный бухгалтер администрации, 1972 года рождения, зарегистрированная по адресу: г. Воронеж, ул. Острогоржская, д. 164/1, кв. 500.
Асеева Любовь Алексеева – депутат Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения, 1974 года рождения, зарегистрированная по адресу: с. Ендовище, ул. Красноармейская, д.44.

составили настоящий акт о том, что 12.10.2023 года на стендах в зданиях: МКУК «Семилукский СДК» по адресу с. Семилуки, ул.Склярова, д 10б, МКУК «Ендовищенский СДК» по адресу: с. Ендовище, ул. Калинина, 16 «а», администрации Семилукского сельского поселения по адресу: с. Семилуки, ул. 8 Марта, 30а разместили копию Решения Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 30.10.2023 № 265 О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Семилукского сельского поселения от 16.10.2012г. №312 «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Семилукского сельского поселения»

Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром обнародованного акта

Ягодкина Т.Н.  _________________
Рыбкина О.В.   _________________
Асеева Л.А.    __________________
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg